
1 
 

DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
 

na kompletní dodávku stavby 
  

„Autobusový terminál v Hostinném“ 
 

číslo smlouvy objednatele: 184/2017 
číslo smlouvy zhotovitele: 17034/1 

 
 
1. Smluvní strany  
Objednatel:          Město Hostinné 
se sídlem:         Náměstí 69, 543 71 Hostinné 
zastoupený:          Ing. Dagmar Sahánková, starostka 
IČO:          00277908 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Hostinné; ČNB 
číslo účtu:      1303699319/0800; 94-1821601/0710 
ke smluvnímu jednání je oprávněna:    Ing. Dagmar Sahánková, starostka města 
k technickému jednání jsou oprávněni:   Ing. Štěpánka Musilová – vedoucí odboru investic 

a majetku města, tel. 777 311 826,  
eMail majetek.vedouci@muhostinne.cz   
Hana Zmátlíková – odbor investic a majetku města 
tel. 777 311 409,   
eMail majetek.technik1@muhostinne.cz   

 
 
Zhotovitel:                 SOVIS CZ, a. s.  
se sídlem:         Přemyslova 219/17, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zastoupený:          Petrem Smolou, předseda představenstva 
   Lumírem Fiřtíkem, místopředseda představenstva 
IČO:          27532208 
bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
číslo účtu:      274673229/0300 
ke smluvnímu jednání je oprávněn:     Eva Šolínová 
k technickému jednání je oprávněn:    Jan Matoušek 
    telefon  606 780 784 
    eMail  info@sovis.cz  
 
       

 Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo: 
       

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 19.07.2017 smlouvu o dílo na kompletní zhotovení stavby 
„Autobusový terminál v Hostinném“ č. sml. objednatele: 184/2017, č. sml. zhotovitele: 
17034/1 (dále jen „smlouva“).  

1.2 Smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 3 smlouvy, kterým upravují rozsah 
předmětu díla a s tím související celkovou cenu díla uvedenou v článku 4 odst. 4.1 smlouvy. 



2 
 

  
2. PŘEDMĚT DODATKU  

 
2.1  Předmět díla se upravuje o  

• Úprava rozpočtu – soulad PD a soupisu prací - krytá autobusová nástupiště (ZL č. 6)  
• Hmatný pás pro nevidomé v místě sodovkárny (ZL č. 7)  
• Objekt WC – izolace, oplechování, vnitřní obklady, mincovní automat (ZL č. 8) 

 
2.2  V souvislosti s předmětem díla se mění článek 4 odst. 4.1 (Cena díla) tak, že se za stávající 

text pododst. 4.1.5 vkládá text, který zní:  
 „4.1.6 ZL č. 6 – neprovedené práce:  103.628,50 Kč 
  ZL č. 6 – dodatečné práce:    343.338,93 Kč 
   Cena za ZL č. 6 bez DPH:  239.710,43 Kč 
 
 4.1.7 ZL č. 7 – neprovedené práce:    13.349,80 Kč 
  ZL č. 7 – dodatečné práce:    20.688,00 Kč 
   Cena za ZL č. 7 bez DPH:      7.338,20 Kč 

 4.1.8 ZL č. 8 – neprovedené práce:      6.927,27 Kč 
  ZL č. 8 – dodatečné práce:    72.289,44 Kč 
   Cena za ZL č. 8 bez DPH:    65.362,17 Kč“ 

 DPH 21 % 

 Cena za dodatek č. 3 včetně DPH:  378.017,07 Kč 

2.3  Rekapitulace ceny bez DPH: 
Cena dle smlouvy   17.600.924,00 Kč bez DPH 
Dodatek č. 1         164.060,30 Kč bez DPH 
Dodatek č. 2           64.258,40 Kč bez DPH 
Dodatek č.3         312.410,80 Kč bez DPH 
Cena celkem               18.141.653,50 Kč bez DPH 

 
  
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
3.1 Ostatní ujednání smlouvy specifikované v čl. 1 odst. 1.1 tohoto dodatku se nemění a zůstávají 

v platnosti i pro tento dodatek. 

3.2 Dodatek č. 3 je vyhotoven v 5 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží 3 vyhotovení 
a zhotovitel 2 vyhotovení. 

3.3 Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3.4 Nedílné součásti tohoto dodatku č. 3 je: 
– příloha č. 1: rozpočet s výkazem výměr k ZL č. 6 
– příloha č. 2: rozpočet s výkazem výměr k ZL č. 7 
– příloha č. 3: rozpočet s výkazem výměr k ZL č. 8 

 

 

 

 



3 
 

3.5 Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Hostinné na své 102. schůzi konané dne 
13.12.2017 usnesením č. 1613/102/RM/2017. 

 

V Hostinném dne 21.12.2017   V Hradci Králové dne 21.12.2017 

Objednatel:     Zhotovitel: 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Dagmar Sahánková v. r.   Petr Smola v. r.  Lumír Fiřtík v. r. 
starostka města     předseda představenstva        člen představenstva 
 
 
 
 


